
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

« •// » 2018 г. № £/л
/  — / — г -

О перечне функций образовательной организации при реализации которых 
наиболее вероятно возникновение коррупции

Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 11 
апрелля 2014 года № 226 «Онациональном плане противодействия 
коррупции», от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях 
совершенствования системы государственного управления», в целях 
обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным 
законом №135-Ф3 «О благотворительной деятельности», статьей 41 «Закона 
об образовании».

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить перечень функций ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук, при 
реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции:

1. материально-техническое обеспечение образовательной
деятельности, оборудование помещений;

2. осуществление закупок товаров, работ и услуг;
3. выдача бланков строгой отчетности
4. проведение промежуточной и итоговой аттестации обучающихся
5. прием обучающихся.

И. Алтуниной Екатерине Анатольевне, инспектору по кадрам ознакомить 
должностных лиц, ответственных за выполнение вышеперечисленных 
функций с настоящим приказом.

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой


		2021-03-10T21:36:41+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович




